
 版本

序 名称 规格型号 品牌商 单位 位号 单套 备注
1 MTK基带芯片 MT6253AN MTK pcs U101 1
2 TX Module 2频 RF7170D RFMD pcs U601 1

3 Flash Samsung ULPC 113MHz ADMUX K5N2866ATF—BQ12 SAMSUNG pcs U401 1

4 充电MOSFET WDFN-6L 2x2 RP1800ACQW RICHPOWER pcs U202 1

5 音频功放 D类 PAM8303CAZN PAM pcs U304 1

6 MOSFET_N EMT3 2SK3019 ROHM pcs Q503 1

7 26M晶体 FOR MT6253(负载电容7.5PF)
7M26000028
TZ1689A
X1E000021043400

TXC
TST
EPSON

pcs U602 1

8 压敏电阻
SFI0402-120E100NP-LF
MLVG0402100NV18BP
HL0402-120E100NP-LF

SFI
佳邦科技
HYLINK

pcs

T3 T301 T302 T308 T309 T312 T313 T501
T502 T505 T506 T507 T510 T511 T512 T513
T514 T705 T706 T707 T708 T709 T710 T711
T712 T714 T715 T723 T724 T7222

30

9 32KHZ晶体
32k crystal (32.768kHz,7pF
±20ppm)

MS2V-T1S
SSP-T7
Q13MC1461000200

MICRO CRYSTAL
SIT
epson

pcs X201 1

10 FPC连接器 8PIN正压连接器 BAT-1208X-04E 广亚讯 pcs CON1 CON2 2

11 SIM卡座 1.5高带桥带档16.4*16.3 CAF99-06153-1503 LCN pcs J701 J702 2

12 T卡座 掀盖卡座，高度1.6 CAF11-08163-SF00 LCN pcs J703 1

13 系统连接器 7PIN破板 IO UAF95-07164-0311 LCN pcs J503 1

14 电池连接器 4.2H 3.7P刀片电池座 PAN37-03423-1002 LCN pcs BT400 1

15 4pin TP连接器 4pin TP连接器 BL115-04RL-TAGF 日慎 pcs J504 1

16 G网BB屏蔽罩 Z16_SC_GBB_V1 迪顺鑫 pcs 1

18 射频测试座
MHC-310
C90-101-0004
2RF1500-000111

Amphenol
SpeedTech
信音电子

pcs J600 1

19 陶瓷电容 CAP,1.5pF±0.25pF,50V,0402
GRM1555C1H1R5CZ01D
C1005C0G1H1R5DT
GRM1555C1H1R5CZ01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C669,C670 2

20 陶瓷电容 CAP,1.2pF±5%,50V,0402
GRM1555C1H1R2CZ01D
C1005C0G1H1R2DT
GRM1555C1H1R2CZ01D

MURATA
TAIYOYUDEN
TDK

pcs C601,C602 2

21 陶瓷电容 CAP,2pF±0.5pF,50V,0402
GRM1555C1H2R0CZ01D
C1005C0G1H260DT
GRM1555C1H2R0CZ01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C671,C672,C673,C674 4

22 陶瓷电容 CAP,3.9pF±5%,50V,0402
GRM1555C1H3R9CZ01D
C1005C0G1H3R9DT
GRM1555C1H3R9CZ01D

MURATA
TAIYOYUDEN
TDK

pcs C667,C668 2

23 陶瓷电容 CAP,12pF±5%,50V,0402
GRM1555C1H12R0CZ01D
C1005C0G1H120DT
GRM1555C1H12R0CZ01D

MURATA
TAIYOYUDEN
TDK

pcs C209,C210 2

24 陶瓷电容 CAP,5.6pF±0.5pF,50V,0402
GRM1555C1H5R6CZ01D
C1005C0G1H5R6DT
GRM1555C1H5R6CZ01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C615 1

25 陶瓷电容 CAP,6pF±0.5pF,50V,0402
GRM1555C1H6R0CZ01D
C1005C0G1H060DT
GRM1555C1H6R0CZ01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C650 1

26 陶瓷电容 CAP,22pF±5%,50V,0402
UMK105CH220JW-F
C1005C0G1H220JT
GRM1555C1H220JZ01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C639,C640,C646,C649,C651，C711，C712 7

27 陶瓷电容 CAP,33pF±5%,50V,0402
UMK105CG330JW-F
C1005C0G1H330JT
GRM1555C1H330JZ01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs
C308,C309,C313,C314,C315,C328,C330,C331
,C333,C643,C644,C305,C319

13

28 陶瓷电容 CAP,56pF±5%,50V,0402
UMK105CG560JW-F
C1005C0G1H560JT
GRM1555C1H560JZ01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C647 1

29 陶瓷电容 CAP,220pF±5%,50V,0402
UMK105CG221JW-F
C1005C0G1H221JT
GRM1555C1H221JD01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C648 1

30 陶瓷电容 CAP,100nF±10%,10V,X5R,0402
LMK105BJ104KV-F
C1005X5R1A104KT
GRM155R61A104KA01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs
C203,C204,C205,C206,C207,C303,C304,C310
,C311,C339,C345,C342,C621,C624,C652

15

31 陶瓷电容 CAP,100pF±5%,50V,0402
UMK105CG101JW-F
C1005C0G1H101JT
GRM1555C1H101JD01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C301,C312,C329,C332,C710 5

32 陶瓷电容 CAP,1nF±10%,16V,X7R,0402
UMK105BJ102KV-F
C1005X7R1H102KT
GRM155R71H102KA01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C637,C356,C357 3

33 陶瓷电容 CAP,1uF±10%,6.3V,X5R,0402
JMK105BJ105KV-T
C1005X5R0J105KT
GRM155R60J105KE19D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs
C101,C102,C201,C208,C211,C212,C214,C216
,C217,C218,C220,C221,C222,C223,C224,C22
5,C226,C227,C616,C620,C733

21

34 陶瓷电容
CAP,4.7uF±
10%,6.3V,X5R,0603

JMK107BJ475KV-T
C1608X5R0J475KT
GRM188R60J475KE19D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs
C202,C213,C215,C219,C228,C229,C231,C302
,C338,C511,C513,C552

12

35 陶瓷电容
CAP,2.2uF±
10%,6.3V,X5R,0603

JMK107BJ225KV-T
C1608X5R0J225KT
GRM188R60J225KE01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C401,C512,C703,C704 4

36 陶瓷电容 CAP,22uF±20%,6.3V,X5R,0805
CM21X5R226M06AT
C2012X5R0J226MT

TaiyoYuden
TDK

pcs C232,C653,C654 3

37 陶瓷电容
CAP,10uF±10%,6.3V,X5R,0805
高度0.85MM

CM21X5R106K06AT
C2012X5R0J106KT

TaiyoYuden
TDK
MURATA

只 C306,C307 2

38 贴片电阻 0R(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ000
RC0402JR-070RL

ROHM
YAGEO

pcs
R208,R209,R221,R601,R607,R612,R616,,L60
1,R508

9

39 贴片电阻 0.39R (1% 0805 1/4W) MCR10EZHFLR39 ROHM pcs R202 1

40 贴片电阻 100R(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ101
RC0402JR-07100RL

ROHM
YAGEO

pcs R304,R305 2

41 贴片电阻 51R(0402-51R-0.0625W-J) MCR01MZSJ510 ROHM pcs R505,R608 2

42 贴片电阻 1K(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ102
RC0402JR-071KL

ROHM
YAGEO

pcs
R204,R205,R303,R308,R506,R507,R610,R611
,R613,R302,R310

11

43 贴片电阻 1.5K(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ152
RC0402JR-071K5L

ROHM
YAGEO

pcs R301,R311 2

44 贴片电阻 10R（0402-0.0625W-J）
MCR01MZSJ100
RC0402JR-0710RL

ROHM
YAGEO

pcs R703,R708 2

45 贴片电阻 2.0K(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ202
RC0402JR-072KL

ROHM
YAGEO

pcs R306,R307 2

46 贴片电阻 4.7K(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ472
RC0402JR-074K7L

ROHM
YAGEO

pcs R511,R512 2

47 贴片电阻 5.1K(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ512
RC0402JR-075K1L

ROHM
YAGEO

pcs R101 1

48 贴片电阻 10K(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ103
RC0402JR-0710KL

ROHM
YAGEO

pcs R102,R201,R309 R614,R501 5

49 贴片电阻 24K(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ243
RC0402JR-0724KL

ROHM
YAGEO

pcs R615 1

50 贴片电阻 47K(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ473
RC0402JR-0747KL

ROHM
YAGEO

pcs R336,R334 2

51 叠层电感 0402-47nH
MLK1005S47NJT
HK100547NJ-T
SDCL1005C47NJT

Murata
CTC
顺络

pcs L511 1

52 滤波器 1800/1900 SFWG42MY002 WISOL pcs Z602 1

53 滤波器 850/900 SFWM81DY102 WISOL pcs Z601 1

54 贴片电阻 100K(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ104
RC0402JR-07100KL

ROHM
YAGEO

pcs R105 1

55 叠层电感 0402-2.7nH LQG15HN2N7S02 Murata pcs C662 1

56 叠层电感 0402-3.3nH LQG15HN3N3S02 Murata pcs C659 1

57 叠层电感 0402-3.9nH
LQG15HN3N9S02 Murata

pcs L617 1

58 叠层电感 0402-4.3nH LQG15HN4N3S02 Murata pcs L612,L614 2

59 叠层电感 0402-18nH LQG15HN18NJ02 Murata pcs L608,L610 2

60 磁珠 600@1GHZ,0402 HFJ100505T-601Y-N CHILISIN pcs B101,B102,B304,B305 4

61 功率电感 IND,4.7uH±10%,0805
LD0805-4R7K-N
MGFL2012F4R7MT

chilisin
Microgate

pcs L201,L202 2

62 磁珠 1800@1GHz,0402, HFJ100505T-182Y-N CHILISIN pcs B301,B306,B501,B502,B503 5

63 磁珠 75@100MHZ,0402
BLM15BB750SN1
BK1005LL750-T
SZ1005G750

Murata
TaiyoYuden
顺络

pcs B601 1

64 磁珠 180@100MHZ,0603
FBMH1608HM181-T
MPZ1608S181A
SZ1608G181

TaiyoYuden
TDK
顺络

pcs B201,B202,B205,B302,B303 5

65 磁珠 1000@100MHZ,0603，耐流800mA PBY160808T-102Y-N CHILISIN pcs B506 B307 2

66
齐纳二极管 SOD-523
封装

5.1V,500mA PZ5D4V2H Prisemi pcs D201 1

67 PCB Z16-V3.0 pcs 1

68  蓝牙芯片 QFN-40 MT6622 MTK pcs U901 1

69 BT-SAW

RFBPF1608070A09FNH
LFB182G45SG9A293_CA293-
STD-A
BF1608-L2R4DAAT/LF

Walsin
Murata
ACX
美磊

pcs U902 1

71 陶瓷电容 CAP,1nF±10%,16V,X7R,0402
UMK105BJ102KV-F
C1005X7R1H102KT
GRM155R71H102KA01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C902 1

72 陶瓷电容 CAP,100nF±10%,10V,X5R,0402
LMK105BJ104KV-F
C1005X5R1A104KT
GRM155R61A104KA01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C904,C905,C907 3

73 陶瓷电容 CAP,1uF±10%,6.3V,X5R,0402
JMK105BJ105KV-T
C1005X5R0J105KT
GRM155R60J105KE19D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C906,C909 2

74 陶瓷电容
CAP,2.2uF±
10%,6.3V,X5R,0603

JMK107BJ225KV-T
C1608X5R0J225KT
GRM188R60J225KE01D

TaiyoYuden
TDK
MURATA

pcs C903 1

75 叠层电感 0402-1.5nH

MLK1005S1N5S
HK10051N5S-T
LQG15HN1N5S02
CI-B1005-15NSJT
SDCL1005C1N5S

TDK
TaiyoYuden
Murata
CTC
顺络

pcs L901 1

76 叠层电感 0402-2.7nH

MLK1005S2N7S
HK10052N7S-T
LQG15HN2N7S02
CI-B1005-27NSJT
SDCL1005C2N7S

TDK
TaiyoYuden
Murata
CTC
顺络

pcs C908 1

77 叠层电感 0402-18nH
LQG15HN18NJ02
CI-B1005-180NJJT
SDCL1005C18NJT

Murata
CTC
顺络

pcs L902 1

78 贴片电阻 0R(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ000
RC0402JR-070RL

ROHM
YAGEO

pcs R902,R904,R905 3

79 贴片电阻 15K(0402-0.0625W-J)
MCR01MZSJ153
RC0402JR-0715KL

ROHM
YAGEO

pcs R901 1
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